ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            TỈNH ĐỒNG NAI                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 3100/QĐ-UBND                          Biên Hòa, ngày 24 tháng 9 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Giải thể phòng Giáo dục Mầm non Công ty Cao su Đồng Nai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1572/SGDĐT-TCCBC ngày 18/8/2008 về việc giải thể phòng Giáo dục Mầm non Công ty Cao su Đồng Nai và Công văn số 1664/SGDĐT- TCCBC ngày 01/9/2008 về việc thuyết minh phương án giải thể phòng Giáo dục Mầm non Công ty Cao su;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1259/TTr-SNV ngày  05/9/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giải thể phòng Giáo dục Mầm non Công ty Cao su Đồng Nai.
Điều 2. Giám đốc Sở Nội vụ có trách nhiệm tham mưu UBND tỉnh điều chỉnh biên chế đã giao cho phòng Giáo dục Mầm non Công ty Cao su Đồng Nai theo đúng quy định pháp luật; Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm xem xét, giải quyết hoặc báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh giải quyết khi vượt quá thẩm quyền được giao các vấn đề đất đai, tài sản, nhân sự và các vấn đề khác có liên quan (nếu có) của phòng Giáo dục Mầm non Công ty Cao su Đồng Nai.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,  Sở Nội vụ, Công ty Cao su Đồng Nai và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                  CHỦ TỊCH
                                                                                  Võ Văn Một